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В соответствии со статьей 80 Налогового кодекса Российской Федерации (Собрание 

законодательства Российской Федерации, 1998, N 31, ст. 3824; 1999, N 28, ст. 3487; 2001, 

N 53, ст. 5016; 2003, N 23, ст. 2174; 2004, N 27, ст. 2711; 2006, N 31, ст. 3436; 2007, N 1, ст. 

28, ст. 31; 2010, N 31, ст. 4198; N 48, ст. 6247; 2011, N 47, ст. 6611; 2012, N 27, ст. 3588) в 

целях реализации положений главы 28 "Транспортный налог" части второй Налогового 

кодекса Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 2002, 

N 30, ст. 3027; 2004, N 27, ст. 2711; N 31, ст. 3231; N 34, ст. 3523; 2005, N 25, ст. 2427; N 

43, ст. 4350; N 52, ст. 5581; 2007, N 1, ст. 31; 2009, N 48, ст. 5732, ст. 5733; N 52, ст. 6444; 

2010, N 31, ст. 4198; N 32, ст. 4298; N 48, ст. 6248) приказываю: 

1. Внести в приложение N 3 "Порядок заполнения налоговой декларации по 

транспортному налогу" к приказу Федеральной налоговой службы от 20.02.2012 N ММВ-

7-11/99@ "Об утверждении формы и формата представления налоговой декларации по 



транспортному налогу в электронном виде и Порядка ее заполнения" (зарегистрирован 

Министерством юстиции Российской Федерации 29.03.2012, регистрационный номер 

23657, "Российская газета", 2012, N 159) изменения согласно приложению к настоящему 

приказу. 

2. Установить, что настоящий приказ применяется начиная с представления налоговой 

декларации по транспортному налогу за налоговый период - 2013 год. 
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